Biểu số 4: BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ CÔNG

ÍCH VÀ TRÁCH NHIỆM XÃ HỘI NĂM 2024

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT
MST: 2200108572

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng         năm 2025

Số:             /XSKT

I. MỘT SỐ CHỈ TIÊU VỀ NHIỆM VỤ CÔNG ÍCH

TT Chỉ tiêu Đơn vị

tính

Kế

hoạch

Thực

hiện

Tỷ lệ

thực

hiện so

với kế

hoạch

(%)

1 Khối lượng, sản lượng sản phẩm dịch

vụ công ích thực hiện trong năm

1.1 Sản phẩm 1

1.2 Sản phẩm 2

…

2 Chi phí phát sinh liên quan đến các

sản phẩm, dịch vụ công ích thực hiện

trong năm

3 Doanh thu thực hiện các sản phẩm,

dịch vụ công ích trong năm

II. TRÁCH NHIỆM XÃ HỘI CỦA DOANH NGHIỆP

Ghi chú: Không có phát sinh.

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính (Cổng thông tin doanh nghiệp);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban ĐM và PTDN,
- Sở Tài chính tỉnh;
- Sở KH-CN tỉnh (Trang TTĐT tỉnh);
- Trang TTĐT Công ty;
- Chủ tịch Công ty;
- BGĐ, KSV, KTT;
- Lưu: VT (2).

CHỦ TỊCH CÔNG TY

Lâm Dủ Nhơn

		2025-03-11T08:20:20+0700

		LÂM DỦ NHƠN
	2025-03-11T10:40:57+0700
	Signer's office
	LÂM DỦ NHƠN
	Signing document

		2025-03-11T14:01:18+0700

		2025-03-11T14:01:18+0700

		2025-03-11T14:01:18+0700